— 1 —

2024年第 6号
（总第227 号）

关于批准发布《制造业企业数字化
发展水平评价指南》等30项
江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《制造业企业数字化发展水平评价指

南》等 30 项江西省地方标准，现予以发布（见附件）。

江西省市场监督管理局

2024 年 5月 23 日

（此件公开发布）

test

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 被修订标准号 实施日期

DB36/T 1952-2024 制造业企业数字化发展水平评价指南 2024-11-01

DB36/T 1953-2024 养老机构安宁服务规范 2024-11-01

DB36/T 1954-2024 养老机构服务纠纷处理规范 2024-11-01

DB36/T 1955-2024 养老机构医务室和护理站建设规范 2024-11-01

DB36/T 1956-2024 养老机构老年人自带药品管理规范 2024-11-01

DB36/T 1957-2024 社区养老休闲娱乐服务规范 2024-11-01

DB36/T 1958-2024 数字化中医药康养基地建设指南 2024-11-01

DB36/T 1959-2024 跨区域学校肺结核病例转介处置规范 2024-11-01

DB36/T 1960-2024 早稻早播气象服务规范 2024-11-01

DB36/T 1961-2024 儿童福利机构饮食照料服务规范 2024-11-01

DB36/T 1962-2024 螺情消长评估技术规范 2024-11-01

DB36/T 1963-2024 麻疹风疹网络实验室管理规范 2024-11-01

DB36/T 1964-2024 新型冠状病毒基因溯源技术规范 2024-11-01

DB36/T 1965-2024 工程项目血吸虫病卫生学评估规范 2024-11-01

DB36/T 1966-2024 移动方舱PCR实验室管理规范 2024-11-01

DB36/T 1967-2024 新型冠状病毒监测网络实验室管理规范 2024-11-01

DB36/T 1968-2024 公路路基工程利用锂渣技术规范（试行） 2024-11-01

DB36/T 1969-2024
公路工程混凝土结构缺陷冲击弹性波法检

测技术规程
2024-11-01

DB36/T 1970-2024 小蚕人工饲料饲育技术规程 2024-11-01

DB36/T 1971-2024 香彩雀生产技术规程 2024-11-01

— 3 —

标准编号 标准名称 被修订标准号 实施日期

DB36/T 1972-2024 薏米栽培技术规程 2024-11-01

DB36/T 1973-2024 脐橙副产物袋装微贮技术规程 2024-11-01

DB36/T 1974-2024 酒糟与甜叶菊渣混合袋装微贮技术规程 2024-11-01

DB36/T 1975-2024 藠头大棚栽培技术规程 2024-11-01

DB36/T 1976-2024 针形红茶机械化加工技术规程 2024-11-01

DB36/T 1977-2024 蔬菜基地宜机化建设指南 2024-11-01

DB36/T 1344.6-2024
小流域水土流失综合治理 第6部分：沙地

风力侵蚀防治技术规范
2024-11-01

DB36/T 1951.2-2024
经果林水土保持技术规范 第2部分：前埂

后沟-梯壁植草式水平台地技术规范
2024-11-01

DB36/T 1038-2024 地理标志产品 樟树吴茱萸
DB36/T

1038-2018
2024-11-01

DB36/T 1056-2024 地理标志产品 李渡酒
DB36/T

1056-2018
2024-11-01